
   

 

 
     

 
 
 

 
  
 
 

   
 

 
 

 

 

 

  
  

   
   

  
 

 

 
  

   
    

   

 

 
    

   
  

   
   

 
  

 
 

 
  

 
  

   

Regeringsbeslut I:7 

2025-03-27 
KN2025/00752 
KN2025/00790 

Klimat- och näringslivsdepartementet Länsstyrelsen Västerbotten 
901 86 Umeå 

Uppdrag till Länsstyrelsen i Västerbottens län om förstärkta 
insatser med anledning av Northvolts konkurs 

Regeringens beslut 
Regeringen ger Länsstyrelsen i Västerbottens län i uppdrag att förstärka sitt 
arbete med anledning av batteritillverkaren Northvolts konkurs. 
Länsstyrelsen i Västerbottens län ska vid genomförandet samverka med 
Tillväxtverket och andra relevanta myndigheter. 

För uppdraget får Länsstyrelsen i Västerbottens län under 2025 använda 
högst 1 000 000 kronor som ska redovisas mot det under utgiftsområde 24 
Näringsliv för budgetåret 2025 uppförda anslaget 1:5 Näringslivsutveckling, 
anslagspost 5 Näringslivsutveckling – del till Länsstyrelsen i Örebro län. 

Skäl för regeringens beslut 
Northvolts konkurs är en av de mest omfattande i Sveriges industriella 
historia. Det är en stor uppgift för en enskild kommun eller en region att 
hantera en händelse på den här nivån. En förstärkning till Länsstyrelsen i 
Västerbottens län underlättar det lokala och regionala arbetet som följer av 
Northvolts konkurs, stärker samarbetet med nationella aktörer och ger 
länsstyrelsen en ökad möjlighet att bistå med samordnande insatser inom 
sina ansvarsområden. 

Länsstyrelserna har i uppgift att främja länets utveckling och att utifrån ett 
statligt helhetsperspektiv arbeta sektorsövergripande samt inom 
myndighetens ansvarsområde samordna olika samhällsintressen och statliga 
myndigheters insatser. Länsstyrelserna har också i uppgift att inom sin 
verksamhet främja samverkan mellan kommuner, regioner, statliga 
myndigheter och andra relevanta aktörer i länet. Mot denna bakgrund har 

Telefonväxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm 
Webb: www.regeringen.se Besöksadress: Herkulesgatan 17 

E-post: kn.registrator@regeringskansliet.se 

mailto:kn.registrator@regeringskansliet.se
www.regeringen.se


 

 

     
    
    

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  
  
  

Länsstyrelsen i Västerbottens län initierat ett särskilt arbete med anledning av 
Northvolts konkurs. Länsstyrelsen i Västerbottens län har inkommit med en 
skrivelse gällande förutsättningarna för att fortsätta detta arbete. 

På regeringens vägnar 

Ebba Busch 

Linda Nöremark 

Kopia till 

Finansdepartementet/BA, OFA, SFÖ 
Landsbygds- och infrastrukturdepartementet/RUL 
Länsstyrelsen i Örebro län 
Länsstyrelsen i Västerbottens län 
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